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Det nye embedskollegiet har tilba-
kelagt 1.etappe av sin periode – en 
etappe som har vært preget av spen-
ning, entusiasme og forventning.
Oppstarten har også vært preget av at 
samfunnet fortsatt sliter med etter-
dønninger fra den lenge pågående 
Covid-situasjonen. 

Dessverre har vi i slutten av perioden 
fått noen nye tilbakeslag som er med 
på at vi fortsatt må ta visse hensyn, 
selv om samfunnet generelt er erklært 
åpnet igjen.

Til tross for dette, har vi maktet å 
gjennomføre hele 8 møter denne 
høsten, og med en tilfredsstillende 
møteprosent på over 30.

Embedskollegiet (EK)har hatt 2 
møter, hvorav Handlings-planen 
for 2021 til 2023 har vært sentral.  
Resultatet er blitt en godt utarbeidet 
plan med til dels ambisiøse mål.  Nå 
gjelder det å følge opp i praksis.
De fleste Nevndene er kommet godt 
i gang, og det er gledelig å se den 
innsats og entusiasme mange av de 
allerede har lagt ned. En vellykket 
Venne- og Sosialaften er eksempler 
på dette.

Et spesielt oppdrag falt på oss i denne 
perioden: Minneloge. Et nytt opplegg 
krevde noe ekstra innsats fra brødr-
ene, men arrangementet ble gjennom-
ført på en verdig måte.  

Vårens program er lagt, og vi har 
mange interessante møter å se fram 
til. Håper mange brr finner veien 
til logen på våre onsdagsmøter. En 
oppfordring til alle brr som kan: 
Besøk våre sider på nettet. Det er der 
nyhetene først blir publisert.  

Nå går det atter mot jul, og det skal 
vi glede oss til. Det blir godt å kunne 
koble av fra hverdagen, og jeg håper 
dere og familien kan feire høytiden i 
fellesskap.

Likevel er det mange i denne verden 
som ønsker seg frihet og et hjem å 
feire julen i. La oss sende disse en 
kjærlig tanke og med håp om at de 
kan få et bedre liv. 

Det er grunn til å tenne lys for disse. 
 

To lys skal skinne 
for kjærlighet og tro,

for dem som viser omsorg 
og alltid bygger bro.

Må fanger få sin frihet 
og flyktninger et hjem.

Tenn lys for dem som gråter 
og de som trøster dem.

Jeg ønsker deg 
og dine nærmeste en 
God Jul og et Godt Nytt År!
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Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Jan Christian Netteland
SEKRETÆR

Sekretæren 
informerer
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munnbind, engangshansker, håndsprit, 
bruke stokk i dag? Vil jeg bli smittet 
om jeg deltar her eller der. Veldig ofte 
blir jeg hjemme, selv om jeg er Covid 
19 vaksinert 3 ganger og har influensa 
vaksine i tillegg. 

Folk trenger folk og folk trenger 
opplevelser og jeg har hatt lange en-
somme dager. Det har vært godt med 
logemøter igjen. Nå og da konserter 
på Rikssenen med Stian Carstensen 
eller Elias Akselsen, dans på Dansens 
hus eller ballett i Operaen.

Her jeg sitter og skriver, ser jeg solen 
krabbe bak åsen og med skyer farges 
himmelen rød, det har vært mange 
slike ettermiddager i høst. Her er sne 
og kuldegrader, det minner om god 
norsk vinter, og julen nærmer seg 
raskt. 

Jeg vil gjerne benytte anledningen 
til å ønske alle dere brødre en riktig  
god jul og et godt nytt år i 2022 med 
vår og normale tider.

Gode brødre i dag skinner solen, men 
vi ser stadig mørke skyer i det fjerne. 
Vi avslutter nok et år med varieren-
de Corona plager og nye varianter 
av Covid 19. Hvem av oss vanlig 
dødelige hadde trodd det skulle trekke 
ut slik.

Frem til 1.september i år var det knapt 
noe fungerende logeliv etter nedsteng-
ningen 12.mars 2019. Vi fikk gjen-
nomført et valg på e-post i mai 2021, 
en ny erfaring, det fungerte jo fint. Fra 
september løsnet det litt og vi har hatt 
jevnlige logemøter med litt over 20 
brødre til stede. Den 22.september ble 
det nye embedskollegiet installert og 
vi som embedsmenn kunne starte opp 
en forholdsvis normal virksomhet i 
logen med planlegging og møter.

Selv føler jeg at jeg er varig forandret, 
mere av de ytre påvirkningene enn av 
alderen. Jeg var av de forsiktige og re-
serverte tidligere også, men nå merker 
jeg at jeg er enda mere avventende, 
vurderer frem og tilbake, smittefare, 

Bulletinen
Vi fikk endelig åpnet logen igjen og det var et greit fremmøte 
av brødre, men i skrivende stund kommer enda en ny variant 
av viruset frem og nye bestemmelser fremmes, vi får håpe at vi 
nå kan komme oss fremover og ikke bare gå bakover. Jeg må 
få takke de brødrene som har sendt inn manus som jeg bruker 
i Bulletinen. Ellers håper jeg at alle brødrene og deres familier 
får en fin jul sammen og vi ser frem til et nytt og godt år. Takk 
skal dere ha.

Pål Haugs, redaktør
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det verdt å tenke tilbake til 
begynnelsen. Den gang var 
det ikke bare viruset som 
herjet. Det gjorde også usik-
kerheten og frykten. Friheten 
man tok for gitt, ble revet 
vekk i smittevernets navn. 
Men historien om pandemien 
i Norge er historien om en 
lydig befolkning. Folk følger 
i stor grad råd og regler. 
Vi lot oss bokstavelig talt 
munnbinde. Og tilliten til 
helsemyndighetene har holdt 
seg høy gjennom krisen. 

Det er blitt nevnt flere ganger 
at den nye normalen blir 
annerledes enn den var. Den 
erfaringen vi har lært er at vi 
trenger hverandre og nærhet 
til andre mennesker. Sam-
funnet trenger oss alle. Vi 
får avgjøre selv om vi liker 
fysisk nærhet eller ikke. Vi 
har lært at teknologien har 
gjort at vi kan drive samfun-
net videre også i krisetider. 

Men vi har også lært hvor 
avhengig vi er av kropps-
språk og fysisk tilstede-
værelse. Møter på Teams er 
vel og bra i korte sekvenser, 
men de blir også ineffektive 
som arbeidsform dersom 
man tenker seg dette som den 
nye normalen. Vi trenger den 
lille samtalen ved kaffeau-
tomaten. Der løses ofte et 
problem mens kaffen trekkes. 

Slutten på mange absurde dager?
Kanskje. Idrettshaller og stadioner 
fulle av tilskuere. Trengsel i kon-
sertarenaer. Tettpakkede dansegulv. 
Fulle trikker, busser og tog. Alt slikt 
føltes som en fjern fortid. Nå er vi 
derimot tilbake til en normal de 
seneste ukene, kanskje en ny normal, 
for selv om helseministeren foldet 
sammen meterstokken, så er det 
fortsatt smitte i landet vårt. 

Nå kan vi håndhilse og gi våre 
nærmeste og venner en klem. Og 
hva var det man egentlig gjorde på 
dansegulvet? Kanskje vil mange 
trenge litt tid for å finne seg til rette 
igjen. Men mennesker er tilpasnings-
dyktige. Det unormale blir fort hver-
dagen. Befolkingen tilvenner seg 
tross alt både pandemi og historiske 
nedstengninger.

Verden står neppe ved pandemiens 
endepunkt. Men Norge står ved over-
gangen til et samfunn uten betyde-
lige inngrep i folks liv. Det blir nor-
mal hverdag med økt beredskap som 
det heter fra sentralt hold. Det nye nå 
er utstrakt bruk av Corona pass som 
må vises når du skal på restaurant, 
konserter, idrettsarrangementer eller 
andre arrangementer. På den måten 
kan vi fortsatt holde mesteparten av 
samfunnet åpent.

Siden det er mer enn ett og et halvt 
år siden pandemien begynte, er 

Datateknologien har utvilsomt rev-
olusjonert både medisin og autom-
atisering. Det lille tankekorset er 
kanskje at vi ikke skal underkaste 
oss all verdens «duppeditter». Det 
som kan virke lettvint og behagelig 

i øyeblikket, kan redusere 
våre evner etter hvert, siden 
hjernen kan og bør utfordres 
hele livet.

Når vi er ute og kjører 
bruker mange GPS’ en for å 
finne frem. Hvis den bryter 
sammen, kan vi fort føle 
oss hjelpeløse. Sentret for 
stedssansen må også trenes 
og holdes vedlike, så kanskje 
vi heller skulle bruke kartet 
mer og finne frem på egen-
hånd. Det samme gjelder 
bruken av smarttelefon som 
vi er blitt så avhengig av. Er 
det mange av oss som husker 
telefonnummer lenger? Tror 
ikke det, det er den samme 
hjelpeløsheten som trer inn. 
Det kan faktisk være lurt å 
huske mobilnumrene til våre 
nærmeste f.eks.

Hva betyr dette for våre 
kommende generasjoner når 
vi vet at den beste læring 
er samspillet mellom hode 
og hånd; altså notater med 
blyant/penn på papir. Vi vet 
ikke svaret ennå, men det blir 
veldig interessant lesning når 
det foreligger.

Tror de fleste av oss har en 
indre kampvilje mot fru Co-
rona dersom hun planlegger 
å sende noen av sine slekt-
ninger med døpenavn Alfa, 
Delta eller noe annet fiffig. 

DET HOLDER NÅ!!

DEN DEN NYENYE NORMALEN NORMALEN
Eks.Om Melvin Henriksen
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Gode søstre og brødre Julen 2021

Årvisst kommer vår variant av julen til oss som den har gjort i to tusen år. Spørsmålet om hvordan den skal 
feires og oppleves vil for mange besvares med sitatet fra sketsjen om grevinnen og hovmesteren som vi 
alle kjenner: «Same procedure as every year!» Vi mennesker trenger tradisjoner og ritualer, det som skaper 
en forutsigbarhet og gjenkjennelighet i tilværelsen. Ikke minst de yngste av oss synes å ha en ekstra glede 
over «the same procedure».

Nå er julen over oss med sitt lys, sin varme, de gode sammenkomster, vennlige smil, de mange små og 
store gaver. De som er eldre kan la minnene strømme på fra en svunnen tid. Mange er dem som lar tankene 
gli tilbake til en tid som ikke er, og som tenker på kjære som nå er gått ut av tiden.

Alle julefeiringer er i grunnen annerledes. Det er noe som alltid er i bevegelse med små forandringer som 
vi først ser tydelig når det blir mange år mellom sammenlikningspunktene. Julen feires annerledes i 1921 
enn den gjør i 2021. 

Men i 2021 er det også andre forandringer som ingen kunne ha ventet seg, nemlig sporene etter en vold-
som pandemi som vi ikke har hatt make til siden Spanskesyken på begynnelsen av forrige århundre. 
Og sporene etter pandemier kjenner vi mye til. 

En ting er de mange smittede, de mange syke, de mange døde; altså de rent helsemessige konsekven-
ser. Mindre oppmerksomme er vi kanskje på de dramatiske konsekvensene som følger av arbeidsløshet, 
oppsigelser, permitteringer, redusert arbeidstid, tapt inntekt, betalingsproblemer og store økonomiske 
utfordringer. 

«Når krybben er tom, bites hestene» heter det i et gammelt ordtak.    Det forteller oss at våre sosiale liv kan 
bli belastet og truet når «de onde tider kommer». Det kan true familieliv, samboerskap og fellesskap i det 
hele tatt. Da er det noen som faller utenfor, og noen som faller utenfor uten evne til å kunne reise seg selv. 
Dette gjelder både i våre loger og i det lokalmiljøet enhver av oss lever i.

Et viktig verdimessige spørsmål er: «Hva ville du ha ønsket deg om du var en av dem som er blitt rammet 
av pandemiens svøpe?»

Mitt svar nå ved juletiden er at jeg ville ha vært glad over å treffe et medmenneske som hadde som 
leveregel: «Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, det skal også dere gjøre mot dem.»

I hvert eneste logemøte innprentes vi menneskehetens grunnleggende, etiske regel. 

Nå er det vår utfordring å ta den i ekstra omhyggelig bruk. De som er rammet, viser ikke sine sår. De 
forsøker heller å skjule dem, og noen gjemmer seg bort. La oss som Odd Fellows denne julen se ekstra 
nøye om det er noen vi kan hjelpe. La oss anstrenge oss for ikke å overse noen. Da kan vi med rette ønske 
hverandre en velsignet julefest

Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Morten Buan
Stor Sire
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EMBEDSKOLLEGIET 2021–2023
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Fungerende Eks OM 
Terje Volden overleverte 
OM-kjede til OM Inge 
Gjørva. Han så tilbake på 
en meget merkelig tid som 
OM i vår loge dette pga 
Corona-pandemien. Det 
var mye arbeid som man 
ikke fikk gjort i denne 
perioden, men så nå frem-
over på de utfordringer 
som nå lå foran oss.

OM Inge Gjørva takket 
alle for å ha vist han den 
tilliten å ved å velge han 
som OM. DSS Espen 
Rud fikk takk for den 
rolige og fine innsettels-
en. Fung Eks OM Terje 
Volden fikk mye takk 
for den fine jobben han 
hadde gjort. Videre ble 
det snakket om brødre 
som som skaper trivsel 
og glede i vår loge og så 
til slutt en stor takk til alle 
brødrene.



t9

JM -  BULLET INENJM -  BULLET INEN

DSS Espen Rud ledet innsettel-
sen av valgte Embedtsmenn på en 
meget flott måte som vanlig, han 
hadde hjelp av sine Fungerende 
Storembedsmenn. Han takket 
de valget og Fungerende Stor-
embedsmenn for at de tok 
utfordringen som de enkelte 
stillingene har og håpet de satte 
seg godt inn i hva jobbene gikk 
ut på. 

Eks OM Melvin Henriksen 
ønsket fungerende Eks OM Terje 
Volden lykke til i sin nye stilling 
og kommenterte dovergangen fra 
OM til Eks OM.

Br Christian Wullf Pedersen holdt 
en av sine fine og muntre avslut-
ninger på måltidet.
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ET lite BUDSKAP
Her er vi samlet til Julefest 
Søster, bror og du som er gjest. 
Men vår helligste gjest er den 
som ingen ser  men som bor i hver en . 
Gud ga sin sønn  for at du skal få leve. 
Det er HAN  ikke du som har rett til å kreve. 
Ditt liv er en gave du fikk av din Gud
da han også ga deg de ti bud 
som ikke er så vanskelig å lære 
men vanskelig å holde i akt og ære.
Budene er leksen hver eneste dag 
for alle jordens menneskeslag. 
Vi må finne en mening med vårt liv 
i denne verden med uro, mas og kiv. 
Alle har vi et mål vi ønsker å nå. 
Veien er å gi  og ikke å få . 
Vi har alt å vinne med en fremstrakt hånd 
som og gir lenken stadig nye bånd. 
Gransk først deg selv og ikke din neste 
og du finner du selv er ikke den beste. 
Husk at du alltid voktes av et øye 
som bare bare godhet kan døye. 
En god tanke er edel men handling er skjønn. 
La den betale litt gjeld til GUD’s SØNN. 
Beflitt deg alltid på å gjøre ditt beste. 
Glem aldri Budet om å hjelpe din neste. 
La godheten strømme fra innerste inne 
da blir din nestes gleder også dine. 
Og ved ydmykhet får du kjennskap 
til det sterke, ubrytelige, oppriktige vennskap. 
Lev på rett vis i absolutt ærlighet 
og du vil møte den sanne kjærlighet. 
Og selv om det skjer at du møter vranghet 
så møt den med: VENNSKAP - KJÆRLIGHET - SANNHET. 
Når klokkene ringer JULEHØYTIDEN inn 
ta imot dens budskap med barnesinn.

Leif Finstad

Sendt inn an Stor Rep. Øivind Vinje
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SØKE OM STØNAD

Margit Soelberg
og Christian Sands Stiftelse 

Kjære Søster og bror
Ved Margit Soelberg og Christian Sands død ble det innen vår 

Orden i Oslo opprettet en stiftelse i deres navn. Denne stiftelsen har 
gjennom mange år gitt støtte til søstre og brødre som har kommet 

i en vanskelig økonomisk situasjon.

Hvis du selv kunne ha behov for en økonomisk håndsrekning, 
eller vet om en søster eller bror som kunne trenge litt hjelp, 

ikke vær tilbakeholden, men la oss fa vite om det.

Det kan bevilges støtte til følgende:
- Rekonvalesensopphold
- Tannlege eller annen lege
- Briller, høreapparat etc.
- Husleie eller andre utgifter
- Tilskudd til drosje til/fra logemøter 
 for søstre/brødre som ikke kan benytte 
 offentlig kommunikasjon.

Styret i Stiftelsen vil behandle alle innsendte søknader fra medlemmer 
i Oslologene og gi bevilgning iht. gjeldende retningslinjer. 

Siste års selvangivelse vedlegges søknaden. 

Alle henvendelser behandles strengt konfidensielt.

Søknadsskjema fås ved henvendelse 
til forretningsfører eller til logenes sekretær.

NYTT 
FRA

IO
O

F 
 L

EIR NORGE     1919
211

3.11. ble Per Christian Alpers 
opphøyet til Den Kongelige Purpurgrad 

i Leir nr. 1 Norge

VENNE-VENNE-
AFTENAFTEN

HUSK VENNEAFTEN 16.02.2022 OG START ARBEIDET NÅ!
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FotsporeneFotsporene
En natt hadde en mann en drøm. 
Han drømte at han spaserte
langs stranden sammen med Herren! 
Over himmelen kom bilder fra livet hans til syne. 
For hvert bilde han så, oppdaget han at det var 
to par fotspor i sanden; det ene var hans egne, 
og det andre var Herrens. 

Da det siste bildet fõr forbi over himmelen, 
så han tilbake på fotsporene i sanden. 
Han la merke til at mange ganger i livets løp var
det bare et forspor. Da oppdaget 
han også at det var de gangene da livet hans 
hadde vært vanskelig og mest smertefullt. 

Dette forsto han ikke, så han spurte Herren: 
Herre, du sa en gang at da jeg bestemte 
meg for å følge deg, ville du alltid gå med 
meg og aldri forlate meg. Men nå ser jeg at da 
min nød var størst og livet vanskelig å leve, 
da er det bare ett par forspor. Jeg forstår ikke 
hvorfor du forlot meg da jeg trengte deg mest? 

Da svarte Herren: Mitt kjære og dyrebare barn! 
Jeg elsker deg og ville aldri forlate deg. 
De gangene i livet ditt da prøvelsene 
og lidelsene dine var størst - og du bare 
kan se ett par spor i sanden det var 
de gangene da jeg bar deg i armene mine!

Sendt inn an Stor Rep. Øivind Vinje
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Refusjon av 
drosjeregning

Margit Soelberg og Christian Sands stiftelse gir støtte til søstre 
og brødre som har kommet i en vanskelig økonomisk situasjon.

«Det kan bl.a. bevilges tilskudd til drosje til/fra logemøter for brødre som ikke kan benytte 
offentlig kommunikasjon. Hver loge har et bestemt beløp som kan benyttes pr. halvår.

Brødre som ønsker å bruke ordningen, skal på forhånd avtale med ansvarlige brødre at de kan benytte ordningen.

Brødre som ønsker å bruke ordningen, skal bruke den på en «fornuftig måte». 
Der det er mulig bør flere ta drosje sammen.

Brødre som har brukt ordningen tar for hver reise med seg kvittering fra drosje, for å få utbetalt refusjon. 
Refusjon for hjemreise gjøres mot drosjekvittering på første logemøte det deltas på. 

Refusjon vil bli overført til brukerens bankkonto av br. Skattmester.

Bror som har brukt ordningen og ansvarlig bror kvitterer på skjema utarbeidet for dette.»

I vår loge administreres ordningen av medlemmer i Nevnd for Omsorg. 
Dersom du ønsker å benytte deg av ordningen skal du på forhånd avtale dette enten med 

br. Jan Arne Flattun – tlf.  906 27 981 eller Eks OM Frank Arnesen tlf. 918 65 434.

Sees i logen igjen!
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NyttårsprologNyttårsprolog
Det lakker no mot slutten 
den gamle snart skal russle 
og ventende er gutten 
som ved døren snart vil pusle. 
Hysch, jeg hører 
at noen banker på husets dører 
hvem kan det være så sent ved natt 
klokken er nettop slagen tolv 
og ute, så sent en vinternatt så kold 
her noe må være fatt. 
Det står en liten kar og vil inn 
han sier han vil skape ro i ditt sinn. 

Det er det nye år 
som kommer mens det gamle går 
det noe vil oss bringe 
oss alle her ned 
som vil la klokker ringe 
med bud om fred. 
Det skal få oss til å glemme 
alt vondt som er hendt 
og alle lys det skal få tendt 
gater og veier skal ligge i stråleveld 
du folk kjenner igjen og sier, “God kveld”. 
Det skal få oss til og istemme 
de glade sanger, før vi sang. 
De skal atter lyde 
med en lys og mektig klang 
igjen til livet vil oss byde. 
Alt dette er ønsker vi håper på 
vi er sikker at det iår oppfyldelse vil gå. 
Det blir nok hårde dager i fredens tid, 
men alt vi skal møte med glade smil 
glade går vi til kampens strid 
da blir arbeidet kun en hvil 
etter disse tunge år 
med nød og trange kår 
går vi til frihet og lys over vårt land 
hånd i hånd står vi sammen, kvinne og mann. 

Tilslutt de beste ønsker 
vi vil sende på tankens bølge 
til våre gutter lang avsted 
den har besked 
og vi vil den følge. 

God nyttår til Dere som ligger derute 
i luft på land eller i skute. 
Dere får de beste ønskene våre 
og vell møtt i det nye året.

Adolf Vinje Strøm medlem av 56 Johan Middelthon 
fra 1969 til 1984, Prolog skrevet 1944

Sendt inn an Stor Rep. Øivind Vinje



Nevnd for OMSORG 
I LOGE 56 JOHAN MIDDELTHON

Det å vise omsorg for våre medmennesker er en handling som er i tråd 
med vår ordens budskap og tradisjoner. I Logen ligger hovedansvaret 

for den praktiske gjennomføringen av omsorgsarbeidet hos Nevnd for Omsorg. 
Vår oppgave er å vise omsorg for de av brødrene i Logen som måtte ønske det. 

Typiske oppgaver i denne sammenheng kan være sykebesøk, hjemmebesøk 
eller ganske enkelt å følge opp med en hyggelig telefonsamtale i ny og ne.

Men, for å hjelpe nevnden i sitt arbeid er det viktig at alle brødrene 
som ønsker at vi tar kontakt sier i fra, og at vi får informasjon hvis 
for eksempel en bror har blitt syk. Så, vår oppfordring til dere er; 

Ikke nøl med å ta kontakt med nevnd for omsorg!

Nevnden i inneværende 2 års periode består av følgende brødre:

Christian Wulff-Pedersen 
415 06 717 - cgwulff@online.no

Jan Arne Flattun
906 27 981 - jana.fla@online.no

Bjørn Sommer
 907 31 114 - bj-somm@online.no

Espen Næss Larsen (leder)
957 34 585 - espen.naess.larsen@vikenfiber.no

Hilsen i VKS Nevnd for Omsorg
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SOSIALAFTENSOSIALAFTEN

“Årets heftigste “Årets heftigste 
aften i C-salen”aften i C-salen”

Etter mange måneder med nedstenging av logen så var det nok en gang duket for vår tradisjonelle Sosialaften. 
En “tombola og et gavedryss” de fleste av oss sjelden ser ellers i året. UM og hans mannskap i både Sosial-
nevnda og Privatnevnda stilte sine krefter og talenter til fri disposisjon. Brødrene bidrar rundhåndet med 
gaver slik at aftenens arrangement kan gjøre sitt til at medmennesker rundt oss, fjernt eller nært, kan få en litt 
lettere hverdag. Hjelpe alle er umulig, å hjelpe noen er mulig. Det var en forandring denne gangen og det var at 
brødrene visste hvem vi skulle gi de innsamlede midlene til Gateteam Oslo. Det økonomiske resultatet denne 
aftenen må betegnes som meget godt - kr 30.000 - inkludert innkomne bankgiro i dagene før og etter. Det betyr 
at logen kan glede noen der ute som har hehov for en håndsrekning. 
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“Tomboladrysset” ble 
som alltid ledet av br. 
Espen N. Larsen - alltid 
opplagt som en løsslup-
pen sirkusdirektør 
med ett mål for øye: 
“Å omsette årelodd 
i klingende mynt.” 
Det klarte han igjen 
med glans og en god 
porsjon godt humør! 
Det sosiale samværet er 
naturligvis viktig og når 
trekkemaskinen finner 
sin plass på podiet er 
stemningen høy. Ikke 
noen knappenålstem-
ning der i gården, nei! 
Jan Arne Flattun stod 
for trekningene og 
når lykkelige vinnere 
spontant gir uttrykk 
for at “dette har jeg 
alltid ønsket meg,” 
kan en fort bli rørt og 
stemningsfull! Og når 
de fremmøtte er lykke-
lige, da er også logens 
ledelse fornøyd.
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På vegne 
av alle 
– VEL 
BLÅST

En stor takk går 
til brødrene med 
sine gjester som 
gjorde dette 
mulig, og ikke 
minst til br. UM 
som gjennomførte 
Sosialaften på en 
strålende måte 
med god hjelp 
av Sosialnevnda 
og Privatnevnda 
og alle de andre 
“gode hjelperne.”
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Åpningssidene på siden til Gateteam Oslo. Du kan lese mer om dem på www.gateteamoslo.no
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Etter et kort møte inne i salen samlet vi oss i salongen til D-salen der damene var klare som skulle underholde oss med 
sang og spill. Damene skapte god stemning med julesangene de sang. Etv hyggelig ettermøte med Kalkunbryst med hvit-

vinssaus, rødkål, kanel epler og kokte poteter. OM Inge H. Gjørva holdt en tale hvor kalkunens historie ble et hovedpunkt. 
Christian Wullf Pedersen hadde også denne gangen noen fine vitser av det lettere slaget denne gangen med damer tilstde. 

Han ble etterfulgt av Lars Marius Bemer som leste et dikt.
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Husk logen kan trenge din Grasrotandel!
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2022  1. HALVÅR

Foreløpig program for vår 2022
Se nettsiden for eventuelle endringer

... til alle brødrene og deres familier... til alle brødrene og deres familier


